2.1.1 - Projeto: 10.301.146.2-316 - ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE FÍSICA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 
2.1.2 - Elemento de despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações

2.1.3 - Fonte: 17063110 – Transferência Especial da União

2.1.4– Valor Total Estimado da Contratação: R$. 243.972,61(Duzentos e Quarenta e Três Mil, Novecentos e Setenta e Dois 
Reais e Sessenta e Hum Centavos).

2.2 REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO;

2.3 CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  MENOR PREÇO GLOBAL; 

2.4 MODO DE DISPUTA: ABERTO.

2.5 Preferência de ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

3. DO CADASTRO NO PORTAL E PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO